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Editörden...
Yeni bir okul yılı başlıyor... Herkes farklı bir heyecan içinde. Biz de Operational 
Research ailesi olarak sizin heyecanınıza ortak olmak istedik ve bu yılın yepyeni ilk 
sayısını hep birlikte oluşturduk.

Yeni Bilkentliler, kampüse hoşgeldiniz. Elinizde henüz oryantasyon haritaları, 
Bilkent’i keşfetmeye çalışırken, hiç merak etmeyin “Bilkent’te Yapılacaklar” 
kampüste rehberiniz olacak.

Kampüsten dışarı çıkınca Ankara’da ne yapılır, nerelere gidilir? Sabahtan akşama 
kadar gidebileceğiniz mekanların derlemesi, “Bir Ankara Rehberi” ile bu sorunun 
cevabını sizlere sunduk. Hem şehir dışından gelenlere hem de yerlisine...

Giden yaz tatili yerine tatlı bir Ankara sonbaharı bırakmak üzere. Henüz dersler hız 
kazanmamışken ve havalar hala sıcakken, yazın son eğlencelerini kaçırmamanız 
için “Ankara Etkinlik Rehberi”ni hazırladık.

Sonrasında sizi Amerika’ya götürdük. Son zamanların en büyük modası olan Work 
and Travel’ı, yaşayanlardan dinliyoruz bu sayıda. Onlarla beraber biz de Amerika’yı 
geziyoruz, anılarına ortak oluyoruz.

Umarım büyük bir takım çalışması ve emekle size sunulan bu bültenden keyif 
alırsınız. Yoğunlaşan programlarınızda bize de yer ayırmanız dileğiyle, gelecek 
sayıda görüşürüz!

Siz de ailemizin bir parçası olmak ve üçüncükat Bülten’in oluşturulmasında 
rol almak istiyorsanız, istediğiniz zaman irmak.sener@ug.bilkent.edu.tr 
adresinden bana ulaşabilirsiniz. Ayrıca her türlü görüş ve önerilerinizi 
duymak için sabırsızlanıyorum.



Prof. Dr. Selim Aktürk 
Endüstri Mühendisliği 
Bölüm Başkanı

Bilkent Üniversitesi Endüstri Mühendisliği mezun ağı, öğrencileri ve öğretim üyeleri adına Bölümü-
müze hoş geldiniz. Endüstri Mühendisliği Lisans Programının misyonu, iş dünyası ile işbirliği içerisinde 
endüstri mühendisliği öğretim ve araştırmaları yapılmasına uygun dünya standartlarında akademik bir 
ortam yaratmaktır. Bölüm kendini yetkin, öncü, teknolojik ve sosyal değişikliklere uyum sağlayabilen 
mezunlar yetiştirmeye adamıştır. Bu doğrultuda hazırladığımız Endüstri Mühendisliği ders programı 
dünyanın farklı üniversitelerindeki mühendislik bölümlerinin eğitim kalitesini değerlendiren Accredi-
tation Board of Engineering and Technology (ABET) adlı kuruluşun verdiği Akreditasyonu Türkiye’de 
alan ilk mühendislik bölümüdür.

Bilkent’teki eğitiminiz süresince sizleri farklı grup ortamlarında çalışmaya zorlayarak insanlara ve onların 
düşüncelerine saygı duymayı, onları dinlemeyi ve paylaşabilmeyi öğreterek bizim mesleğimiz icin çok 
önemli olan bir takım içerisinde çalışabilme ve ortak çözümler geliştirebilme becerisini kazandırmaya 
çalışacağız. Eğitim yaşamınız boyunca öğrenmenin sonunun olmadığını anlayarak yaşam boyu 
öğrenme becerisini ve önemini vurgulamaya çalışacağız.

Sistemlere bir bütün olarak bakabilmek ve analitik düşünebilme yeteneğini kazanabilmek bizim eğitim 
programımızın en önemli amaçlarından birisidir, bundan dolayı sizlerin okuyan, düşünen ve sorgu-
layan bireyler olmanızı sağlayacak akademik ve sosyal ortamları sağlamak zorundayız. Bu bağlamda, 
hem üniversitemizin hem de Avrupa’nın en aktif öğrenci kulübü olan bölümümüzün öğrencilerinin 
oluşturduğu Endüstri Mühendisliği Operational Research (OR) Kulübü sizlere büyük katkılar 
sağlayacaktır. Biz Endüstri Mühendisliği Bölümü olarak inanıyoruz ki, üniversite hayatı kişinin kendisini 
yalnızca mesleki olarak değil aynı zamanda bir birey olarak sosyal, kültürel ve entellektüel açılardan 
geliştirebileceği en iyi ortamdır. Unutmayınız ki üniversite bir amaç değil sizleri geleceğe hazırlayan 
önemli bir araçtır. İleride kariyerinize iyi bir yerden başlayabilmek ve ideallerinize kavuşabilmek için 
Bilkent’in size sunmuş olduğu eşsiz olanaklardan en iyi şekilde yararlanmanız dileklerimle, sizlere 
başarılar dilerim. 

Sevgili Öğrenciler,
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Bilkent Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Operational Research 
Kulübü 1992 yılında Bilkent Üniversitesi Endüstri Mühendisliği 

öğrencileri tarafından kurulmuştur. Kurulmasının ardından okul içinde 
yaptığı akademik ve kariyer tabanlı çalışmalarla adından söz ettirmeye 

başlamıştır.

1999 yılında ESTIEM (European Students of Industrial Engineering and Management) bünyesine katılan 
kulübümüz çalışmalarına yeni bir boyut kazandırmış ve Avrupa çapında etkinlikler düzenlemeye 
başlamıştır. 2009, 2010 ve 2011 yıllarında üç kere üst üste Avrupa’nın en aktif Endüstri Mühendisliği ve 
İşletme Topluluğu seçilen kulübümüz bu konuda ilk ve tek öğrenci topluluğu olma özelliğini sürdürme-
ktedir. Bunun yanısıra ESTIEM’in en büyük organizasyonu olan, 28 farklı ülke ve 68 farklı üniversiteden 
250 katılımcının ağırlandığı CM (Council Meeting) organizasyonun gerçekleştirilmesini 2006 ve 2011 
yıllarında üstlenerek, beş yıl içerisinde iki defa bu organizasyonu yapabilen ilk ve tek kulüp olmuştur.

Operational Reasearch
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2005 yılında  EMT’nin (Türkiye Endüstri Mühendisliği Toplulukları Birliği) 
kurulmasında öncülük etmiş ve EMT bünyesindeki çalışmalara aktif bir şekilde 
katılım göstermeye devam etmektedir.

2006 yılında “Türkiye’nin üniversite buluşması” sloganıyla Genç AKADEMİ or-
ganizasyonunu düzenlemeye başlayan kulübümüz 2012 yılında düzenlediği 8. 
Genç AKADEMİ organizasyonuyla 27 farklı şehirden 850 üniversite öğrencisini 
Ankara’da buluşturdu. Türkiye’de bir öğrenci kulübünün düzenlediği en büyük 
organizasyonlardan biri olan Genç AKADEMİ’yi düzenlemeye 7 yıldır devam 
ediyoruz.

2006 yılında “Bilkent değişiyOR…” mottosuyla, CaseBilkent organizasyonunu düzenlemeye başlayan 
kulübümüz, 7 yıldır Bilkent Üniversitesi’nin gelişmesine katkı sağlayan bir platform oluşturmaya devam 
ediyor.

2012 yılında IIE’de (Institute of Industrial Engineers) aktifleşen kulübümüz böylece, hem IIE hem de ES-
TIEM bünyesinde bulunan ilk ve tek kulüp olma özelliğini kazanmıştır. 2013 yılında ise IIE tarafından 
Gold Award ödülünü alarak Dünya’nın en önde gelen Endüstri Mühendisliği kulüplerinden biri olmuştur. 
Ayrıca 2013 yılının haziran ayında İstanbul’da gerçekleştirdiğimiz International IIE Conference etkinliğiyle 
Amerika kıtası dışında bu organizasyonu üstlenen ilk kulüp olduk.

Etkinliklerini Bilkent Üniversitesi Öğrenci 
Konseyi’ne bağlı olarak 160’ı aktif yaklaşık 400 
üyesiyle sürdüren ve hedef kitlesi tüm Bilkent Üni-
versitesi öğrencileri olan Endüstri Mühendisliği 
Operational Research Kulübü, yurt içinde ve yurt 
dışında düzenlediği organizasyonlar ve yaptığı ortak çalışmalar ile Bilkent Üniversitesi’nin, Türkiye’nin, 
Avrupa’nın ve dünyanın en aktif öğrenci kulüplerinden biridir. Bilkent Üniversitesi’nde aktivitelerini 
sürdüren 70’in üzerinde öğrenci kulübü arasından Endüstri Mühendisliği Operational Research Kulübü 
son 5 yıldır Öğrenci Konseyi tarafından en aktif öğrenci kulübü seçilmektedir.

Eğer siz de bu büyük ailenin bir parçası olmak istiyorsanız aramızda yeriniz hazır. Ben yeni dönem 
başlangıcı için çok heyacanlı ve umutluyum. Hep birlikte güzel ve keyifli bir yıl geçirmek dileğiyle, “hep 
beraber daha iyiye, daha güzele!”

Yiğit Arabaci IE - 3 
Operational Research Kulübü
Yönetim Kurulu Başkanı

Operational Reasearch
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Alt Grubu

Yiğit Çörtü IE - 3

   European Students of Industrial Engineering and Management

ESTIEM (European Students of Industrial Engineering and Management) açık fikirli ve profesyonel bakış açısına sahip 

yönetim ve endüstri mühendisliği öğrencilerini bir araya getiren Avrupa çapındaki tek topluluktur. Bu öğrenciler sahip 

oldukları teknolojiyi anlama ve yönetme yetenekleriyle geleceğin liderleri olma yolunda adımlar atmaktadır.

Avrupa’nın 28 ülkesinden 72 yerel grubun oluşturduğu 50.000 üyesiyle ESTIEM; uluslararası çapta düzenlediği vaka 

analizi yarışmaları, eğitimler, seminerler, şirket gezileri gibi her yıl gerçekleşen 100’ün üzerindeki aktivitesi sayesinde 

öğrencilerin analitik düşünme, mühendislik bilgisi ve yönetme becerilerine katkı sağlar. Avrupa’nın yüksek potansiyele 

sahip öğrencilerini bir araya getiren bu 

organizasyon, şirketler için de eşsiz bir 

insan kaynağı sağlamaktadır. Bilkent 

Üniversitesi Endüstri Mühendisliği 

Operational Research Kulübü, aktivite 

düzenleme ve etkinliklere katılım gibi 

kriterler değerlendirildiğinde son 5 yılda 

2 kez Avrupa’nın en aktif yerel grubu 

seçilmiştir. 

“Work hard, play hard!” mottosuyla ESTIEM, 

öğrencilerin akademik ve kişisel gelişimlerinin 

yanında sosyal gelişimlerinde de büyük rol 

oynamaktadır. Aktivite haftaları gibi eğlence 

odaklı etkinliklerindeki sınırsız eğlencenin yanında her etkinliğinde katılımcılarını 

uykudan kısıp eğlenmeye devam etmeye ve sabahları önceki gün kaldığı yerden 

çalışmaya teşvik eder. Malesef bu durum etkinlik bitimlerinde okul hayatına 

dönüşte kaçınılmaz bir isteksizlik oluşmasına neden olur.

Son 5 yılda 2 kez ESTIEM genel kurulu düzenleyebilmiş tek yerel grup olan Ankara-

Bilkent, her yıl düzenlediği ESTIEM’in marka organizasyonları ve sayısız etkinliğe 

katılımı ile 1999 Cambridge Genel Kurulu’ndan beri ESTIEM’deki saygın yerini 

korumaktadır.

Bu yıl LG Ankara-Bilkent, ESTIEM’in ve Avrupa’nın en prestijli organizasyonlarından 

biri olan ve seminer dizisi şeklinde gerçekleştirilen VISION isimli projenin 

konferansını düzenlemeye hak kazanmıştır. Mart’ın ilk haftasında 5 etkinlik günü 

halinde düzenlenecek bu etkinlikte Avrupa’nın her yanından 25 ESTIEMer, Endüstri 

Mühendisliği alanının en gözde konularından biri olan CRM (Customer Relationship 

Management) konusunda kendini Bilkent Üniversitesi sayesinde geliştirecek.

Sen de bu büyük ve farklı kültürlerden gelen ailenin bir parçası olmak, Avrupa’yı 

gezip networkünü genişletmek, eğlenmek ve kendini geliştirmek istersen yerin hazır! 

ESTIEM Alt Grup Toplantısı 19 Eylül’de...

Alt Gruplar
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Grubu

Endüstri Mühendisliği Toplulukları Birliği

    Institute of Industrial Engineers

1948 yılında Amerika’da kurulan IIE (Institute of Industrial Engineers),  kulübümüzün yıllardır 

çalıştığı kuruluşlardan biridir. İş ve akademi dünyasından, alanında lider birçok endüstri 

mühendisinin üyesi olduğu, Amerika’nın en büyük ve tek profesyonel endüstri mühendisliği 

kuruluşudur. IIE üyeleri bu büyük kuruluşun sağladığı seminerler, workshoplar, konferanslar, 

eğitimler gibi birçok olanaktan yararlanmaktadır. Biz de Operational Research Kulübü yani IIE-

Bilkent Student Chapter olarak bu büyük kuruluş içinde yer almaktayız.

Peki IIE-Bilkent Student Chapter olarak bu zamana kadar neler yaptık? Student Chapter olarak aktifliğimizi 2011 yılında 

kazandık ve bu iki yıl içerisinde aktifliğimizi daha da ileriye taşıdık. 2012-2013 dönemi içinde yaptığımız etkinlikler sayesinde 

IIE’nin öğrenci kulüpleri için en prestijli ödüllerinden biri olan Gold Award’ı aldık. Ayrıca bu yıl Haziran ayında IIE’nin en büyük 

organizasyonlarından biri olan International Conference’ı düzenledik ve böylece kulübümüzü dünyanın dört bir yanından gelen 

katılımcılara tanıtmış olduk.

Peki bu sene IIE-Bilkent Student Chapter olarak neler yapacağız? IIE-Bilkent 

Student Chapter olarak yıl içerisinde birçok etkinlik düzenleyeceğiz. 

Bu etkinliklerin bazıları yıllardır yaptıklarımız, bazıları da yıl içerisinde 

gerçekleştireceğimiz toplantılarda birlikte 

karar vereceğimiz ve her ayrıntısını birlikte 

tasarlayacağımız etkinlikler olacak. Ayrıca 

her sene olduğu gibi bu sene de IIE Proje 

takımını seçeceğiz.

Hep birlikte güzel bir IIE süreci geçirmek 

dileğiyle...

Banu Ulusoy IE - 2

Bilkent Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Operational Research Kulübü önderliğinde 

2005 yılında kurulan Endüstri Mühendisliği Toplulukları Birliği (EMT), Türkiye ve K.K.T.C.’de 

faaliyet gösteren Endüstri Mühendisliği kulüplerini ve öğrenci topluluklarını aynı çatı altında 

toplayarak etkin iletişime, bilgi paylaşımına ve ortak gelişime zemin hazırlamayı hedefler. 

14 üniversiteden Endüstri Mühendisliği kulüplerinin ve öğrenci topluluklarının oluşturduğu 

birliğimiz yılda üç kez (Eylül, Şubat ve Haziran) üye üniversitelerin düzenlediği genel kurul 

toplantılarında komite ve proje gruplarında önemli çalışmalarda bulunur.

Alt Gruplar
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Kariyer Alt Grubu

Derslerle dolu lise hayatınızdan sonra üniversitede artık bir şeylerin farklı olmasını mı istiyorsun? Mezun 

olduğun anda seni diğer binlerce mezundan farklı kılacak, onların birkaç adım önüne geçirecek özelliklerin 

olsun mu istiyorsun? Yoksa sen de “Çalışarak değil,deneyimleyerek öğrenirim ben.” diyenlerden misin? Kariyer 

Alt Grubu, hedeflerine ulaşmak için atman gereken adımlarda sana yardımcı olacak bir yer, istediklerini 

uygulamada kullanabileceğin bir araç, bir oyun parkı. Eğer sen de kampüs içinde yapılan bütün etkinliklerin 

bir parçası olmak, kendine bir şeyler katmak, katarken öğrenmek, hayal gücünün el verdiği ölçüde etkinlikler 

tasarlamak ve uygulamaya koymak istiyorsan Kariyer Alt Grubu senin için bulunmaz bir fırsat!

Peki sene boyunca neler yapıyoruz biz? Okulun ilk gününden son gününe kadar bitip tükenmeyen bir 

hevesle hep beraber öğrenip eğlenmek için ve henüz bir parçası olamadığımız, imrenerek baktığımız o iş 

hayatının perde arkasını bir kamera gözüyle görebilmek için etkinlikler düzenliyoruz. Ekranlarda gördüğümüz 

ama bize uzak gelen ünlü isimleri söyleşilerle üniversite öğrencileriyle bir araya getiriyoruz. Bazen de kokteyl 

yapımı eğitimleri düzenliyoruz, canımızın istediği zaman ne istiyorsak onun eğitimini alıyoruz.

Alt grubumuzun düzenlediği aktiviteler ve etkinlikler bunlarla sınırlı kalmıyor tabi ki. Sene boyunca endüstri 

mühendisliğine yönelik, hayatta karşımıza çıkabilecek sorunların işlendiği seminerler, en çok çalışılmak 

istenen şirketlerden gelen yöneticilerin verdikleri faydalı eğitimler, bütün üniversite öğrencilerine yönelik 

çalışılabilecek sektörlerin tanıtımının yapıldığı Sektör Günlüğü projesi, o seneki trend konuların işlendiği 

workshoplarımız ve daha niceleri… 

Kısacası, senin üniversite hayatını diğerlerinden farklı kılacak ve sana unutulmaz deneyimler yaşatacak her 

şey burada! Sen de ORda olmak istiyorsan, 24 Eylül Salı günü yapacağımız Kariyer Alt Grup toplantısını 

kaçırma!

İdil Selçuk IE - 2

Alt Gruplar
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OR Ailesinin iş dünyasına açılan penceresine hoş geldiniz.  Kurumsal İlişkiler 

Alt Grubu, tüm seneye yayılan çalışma temposuyla OR üyelerine iş hayatının 

mutfağını deneyimleme ve Türkiye’nin önde gelen şirketleriyle bire bir iletişim 

kurma olanağı sunar. Sektöründe öncü birçok firmayla dirsek teması kurarak 

firmaların Bilkent’e açılan yüzü olur. Bunları yaparken de üyelerine değer katmayı 

ve takım çalışmasını ön planda tutar.

Kurumsal İlişkiler Alt Grubunun öncelikli amaçlarından biri, sene içerisinde 

gerçekleştirilecek kulüp etkinliklerine finansal kaynak sağlamak ve 

firmalarla sponsorluk süreçlerini yönetmektir. Bununla birlikte firmaların Bilkent 

Üniversitesi öğrencilerine ulaşmasını sağlayan şirket lansmanlarını koordine ederek kampüs içerisinde firmanın 

marka bilinirliğini arttırmayı ve öğrenciler arasında farkındalık yaratmayı amaçlar. Lansmanlar sayesinde 

firma, kampüs içinde kendini temsil eden bir yüze sahip olmaktadır. Firmaların istekleri doğrultusunda kariyer 

olanaklarının, staj başvuru süreçlerinin veya promosyon/pazarlama amaçlı tanıtımlarının yapılmasının yanı 

sıra bu tür etkinlikleri dönem koşullarına göre oluşturan şirketlere 

istekleri doğrultusunda lansmanlar, Operational Research Kulübü 

tarafından planlanır. Şirketlerle birlikte revize edilerek hayata geçirilen 

bu planlar, OR üyelerinin organizasyon yaratma süreçlerini tecrübe 

etmelerine zemin hazırlar.

Yukarıda bahsettiğim her iki süreçte de kulüp değerlerini ve 

kulübün marka değerini en iyi biçimde yansıtmayı hedefleyen 

Kurumsal İlişkiler Alt Grubu üyeleri, gerek şirket görüşmelerinde 

gerekse sene içinde devam eden ilişkilerde OR kültürünün temsilcisi 

olur. Takımın bir parçası olarak çevresindekilerle koordine çalışmayı 

ve yaptığı işe değer katmayı deneyimler. Hepsinden de önemlisi bir 

yandan kendini geliştirirken bir yandan da yaptığı işten keyif alır. 

Eğer sen de bu takımın bir parçası olmak istiyorsan 25 Eylül Çarşamba günü Kurumsal İlişkiler toplantısında 

görüşmek üzere.

Kurumsal İlişkiler Alt Grubu

Can Cicioğlu IE - 2

                                   İstanbul Çıkarması

Alt Gruplar
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Organizasyonlar Alt 
Grubu
Organizasyonlar Alt Grubu kulübün 
marka değeri olan organizasyonlarının 
sürdürülmesinden ve geliştirilmesinden 
sorumludur. Bu amacı gerçekleştirmek için 
birinci önceliğimiz takım çalışması ve kulüp 
içerisindeki ailenin birliği olmuştur. Sen de 
bu birlikte olmak istiyorsan 23 Eylül’deki 
Organizasyonlar Alt Grubu Toplantısı’nı 
kaçırma!

CaseBilkent ‘13 Final

8. Genç AKADEMİ Organizasyon Takımı

Zeynep Özenç IE - 3

Kulübümüzün Organizasyonlar Alt Grubu altında yer alan iki önemli projesi Genç Akademi ve CaseBilkent tamamen kulübün 
içerisinde yer alan üyeler tarafından geliştirilir ve yönetilir.   Projelerin fikir aşamasına katkıda bulunan üyeler kendi bakış 
açılarını genişletirken organizasyon günü içerisinde organizasyon takımında yer alarak proje, kriz ve zaman yönetimi gibi 
konularda kendilerini geliştirebilirler. 

Organizasyonlar Alt Grubu kulübün diğer alt grupları ile iletişimi en güçlü olan alt gruplarından birisidir. Üyeler burada 
bütün alt grupları gözlemleyebilir ve hepsinin içerisinde kolayca yer alabilirler. Projelerin bütün aşamaları kulübümüze ve 
projelere dahil olmak isteyen herkes tarafından yürütülür. Bunun sonucunda ortaya çıkan projelerin başarısı dışında en 
önemli kazanım kulüp içerisinde oluşan ailenin daha da genişlemesidir ve birlikte bir şeyler yapmanın keyfine varmaktır. Bu 
kazanım bir kere yaşandıktan sonra vazgeçilmesi çok zor bir artıdır ve hiçbir zaman unutulmayacak anılara ve arkadaşlıklara 
imkan sağlamaktadır.. 

Bu projelerin, Organizasyonlar Alt Grubunun ve kulübümüzün bir parçası olmak 
istiyorsanız yapılması gereken şey çok basit. Tanışma ve alt grup toplantılarda yer 
alarak bu güçlü aile için ilk adımınızı atmış olacaksınız. Sonrası için ise kendinizi bir 
anda sürecin içinde bulacaksınız. 

Bu sene Operational Re-
search Kulübü ailesi 
olarak hep beraber Genç 
AKADEMİ’nin 9.’sunu 
düzenleyeceğiz. Peki nedir 
Genç AKADEMİ? 

Genç AKADEMİ, yıllardır Operational Research Kulübü’nün ve 
Bilkent Üniversitesi’nin gelenekselleşmiş marka organizasyonu-
dur. Türkiye çapındaki bütün üniversitelerde “Türkiye’nin Üni-
versite Buluşması” olarak bilinir. Her sene farklı üniversitelerden 
yaklaşık 1000 kişinin katılımıyla gerçekleşen Genç AKADEMİ 
birçok medya kanalı tarafından da takip edilir ve günümüzde 
en çok satan gazetelerde tam sayfa haberi olarak yer bulur. 
Dünyanın dört bir yanından izleyicilerimiz her sene canlı yayınla 
Genç AKADEMİ’yi takip etme olanağı bulur. Konuşmacılarımız 
da kendi alanlarında uzman ve ün yapmış kişiler arasından sene 
içinde beraber yürüteceğimiz çalışmalar sonucunda etkinliğe da-
vet edilir. 

Alt Gruplar
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CaseBilkent ‘13 Final

8. Genç AKADEMİ Organizasyon Takımı

CaseBilkent

Genç AKADEMİ Türkiye’nin en 
prestijli organizasyonlarından 
biridir. Ancak bu prestijinin 
dışında Genç AKADEMİ’ye can 
veren ve etkinliğin asıl ortaya çıkış 
amacını oluşturan, aramızdaki 
sıcak aile ortamıdır. Operational 
Research Kulübü üyeleri birbiri-
yle çalışmaktan zevk alan, takım 
çalışmasıyla bireysel gelişimlerini 
sağlayabilen, birbirine düşkün, 

arkadaşlık bağları son derece güçlü ve herkese kollarını aça-
bilen insanlardır. 

Siz de bu ailenin birer bireyi olmak istiyorsanız, hepinizle dö-
nem başında başlayacak olan toplantılarda görüşmek üzere.

Kadir Yağlı IE - 2

Büşra Çevik IE - 1

Eğer endüstri mühendisi oluyorsanız 
‘case’ belki de hayatınız boyunca en çok 
duyacağınız kelime olacak. Ve biz buna 
alışmaya CaseBilkent ile başlıyoruz !

‘Bilkent değişiyor’ mottosuyla 2006 yılında 
başlamış olan CaseBilkent üniversite 
içindeki her öğrenciye ulaşır. Eylül ayında 
başlayan süreçle birlikte okulumuzdaki 
sorunları sosyal medya çalışmalarımız ve 
anketlerle tespit ederiz. Kulüp üyeleriyle 
beraber yapılan toplantılarımızla bunları 
nasıl çözebileceğimize dair fikirler üreti-
riz. Bunlar devam ederken, CaseBilkent 
standlarımız ve elimizde ipadlerimizle et-
kili ve hızlı bir şekilde okulda kendimizi gös-
termeye başlarız. Küçük bir not, bu süreç 
sayesinde en unutulmayacak anılarınızı 
yaşayabilirsiniz. Ve son olarak ön eleme 
sürecini geçen takımlar için CaseBilkent 
vakası kulüp üyeleri tarafından beraberce 
hazırlanır, ardından final günü beklenmeye 
başlanır. Peki finalden sonra her şey bitti mi 
? Hayır, tabii ki. Okul yönetimiyle yapılan 
görüşmelerle, elde edilen sonuçlar uygula-
maya geçirilir.

CaseBilkent’in size kattığı analitik bakış açısı 
sayesinde artık bulduğunuz sorunları çöz-
meye hazırsınızdır. Tüm bunların yanında 
CaseBilkent size yaşadığınız yere vefa bor-
cunuzu ödeme fırsatı sunmuştur. Ve belki 
de en önemlisi en yakın arkadaşlarınızı 
bulmanızı sağlamıştır.

Bu yıl CaseBilkent’14 ile ‘değişimin bir 
parçası’ olmaya seni de bekliyoruz !

Alt Gruplar



12

Düşünmenin sınırının olmadığı yer: Pazarlama Alt Grubu.  

Adından da anlaşılacağı üzere bu alt grup, kulübün marka organizasyonlarının 
yanı sıra, OR’ın yıl içerisinde Bilkent’te, ulusal ve uluslararası çapta düzenlediği et-
kinliklerin tanıtımından, ve kulübün marka değerini gerek kampüs içerisinde ger-
ekse hem yurt içinde hem de yurt dışında arttırmaktan sorumludur. Etkinlik başlığı 
altında;  kariyer etkinlikleri, seminerler, yarışmalar ve eğlence organizasyonlarını 
düşünebiliriz. Hepsinin nasıl, ne zaman ve hangi araçlar kullanılarak tanıtılacağı 
konusunda Pazarlama Alt Grubu diğer tüm alt gruplar ile iş birliği içerisinde 
çalışmalarını yürütür. İçeriği çok farklı olan bu kadar kavramın tek bir yerden 
desteklenmesi içinse gereken tek bir şey var: “Düşünmek...” Fark ve farkındalık 
yaratmak için bağımsız ve özgün düşünceler temel ihtiyaçlardır. Bu doğrultuda yapılan beyin fırtınaları sonucun-
da, ortaya çıkan fikirler gerçek hayata yine bu alt grup aracılığıyla geçirilir. Bir düşünceyi gerçeğe dönüştürmek 
için ise birtakım teknik nitelikler gerekir. Pazarlama Alt Grubu’nda soyut ve somut kavramını bir araya getirmeyi 
gözlemlemenin yanı sıra, düşündüklerini dilediğin gibi belirtmenin özgürlüğünü de yaşayacaksın. Kısacası, bu-
rada çok eğlenecek, eğlenirken de kendini geliştireceksin. Pazarlama Alt Grubu, yukarıda yer alanların yanı sıra, 
kampüsün neredeyse her  yerinde görebileceğiniz üçüncükat Bülten projesini de gerçekleştirmektedir.

üçüncükat Bülten, adını Endüstri Mühendisliği Bölümü’nün Mühendislik Binası’ndaki üçüncü kattaki yerinden alır. 
Bilkent’in ilk resmi izinli öğrenci yayınıdır ve tamamen öğrencilerden oluşan bir ekip tarafından Nisan 2005’den 
beri her iki ayda bir çıkarılmaktadır. 

Kariyer imkanları ile yapılan araştırmaları okurları ile paylaşır. İş dünyası ve medyanın önemli isimleriyle yapılan 
interaktif röportajlarla, okurlarının da sesinin duyulduğu bir platform oluşturur.

Sosyal, eğlenceli ve deli dolu bülten ailesinin yoğun ve keyifli araştırmaları sonucu hazırlanan etkinlik rehberleri 
ile takipçilerinin hayatın hiçbir anından kopuk olmamasını sağlar. Akademik hayattan insanları bir araya getirerek 
bu alan ile ilgilenen okurlarına yol gösterir. Dolu dolu bir kulüp olan Operational Research Kulübü’nün her adımını 
takip eder. 

Ve daha neler neler...

Bu içerik oluşturulurken bülten ailesini, iş dünyasından, akademik dünyadan ve 
medyadan önde gelen isimlerle bir araya getirerek, yarattığı araştırma ortamıyla, 
kendilerini geliştirmelerine ortam sağlar.

Sen de sesini tüm kampüse duyurmak ve kendini çeşitli alanlarda geliştirmek is-
tiyorsan, üçüncükat Bülten ailesine sen de katıl! 

Düşüncelerinin gerçeğe dönüşmesini birebir gözlemlemek istiyorsan 26 Eylül 
Pazarlama Alt Grubu toplantısında görüşmek üzere...

Pazarlama Alt Grubu

Serhan Bayram IE - 3

Irmak Şener IE - 2

Alt Gruplar
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Pazarlama Alt Grubu
Üniversite’ye hazırlık sürecinin yorucu temposu daha yeni yeni kayboluyorken bir de vizeler, finaller, projeler, de-
vam zorunluluğu olan dersler ve dahası… “Bunlarla nasıl baş edilir? Ya da bunlardan bir kaçış noktası var mıdır? 
Peki, bunlar arasında nasıl olur da rahatlarım, coşarım, eğlenirim?” İşte tam da bu noktada karşımıza çıkıyor Sosyal 
İlişkiler Alt Grubu. 
Bilkent Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Operational Kulübü olarak bizler öğrencilik hayatımızda kendimizi bir 
adım öne çıkaracak işlerle uğraşırken bir yandan da öğrenciliğin en keyifli yanı olarak eğleniyoruz!

Sosyal İlişkiler Alt Grubu, hem kulüp üyeleri hem de Bilkent Üniversitesi öğrencileri arasındaki iletişimi 
güçlendirmeyi amaçlayan ve bu doğrultuda kulüp içerisinde düzenlenen etkin-
liklerle sınırlı kalmayıp aynı zamanda tüm kampüse hitap eden etkinlikleri düzen-
leyen alt gruptur. Sene içerisinde hem kulüpte hem de kampüste motivasyonun 
en üst noktada tutulması için çalışan Sosyal İlişkiler Alt Grubu bir yandan par-
tiler, fasıllar, kulüp içi ve dışı etkinlikler düzenlerken bir yandan da bünyesinde 
bulundurduğu Koç-Kuzu, ORMezun, KampOR gibi projelerle insanların 
gelişmesine aracı olmaktadır.

İlk adım olarak “Koç – Kuzu” projesi “Bilkent Üniversitesi’ne ilk geldiğimde ne yap-
mam gerektiğini bilmiyordum. Ancak daha sonrasında...” cümlesini kuran kişilerin 
çoğundaki değişimin sebebi olmuştur. Üniversiteye yeni giriş yapanların “kuzu”; 
kampüsü ve Bilkent’i daha uzun süredir tanıyanlarınsa “koç” olarak yer aldığı bu 

proje, Kuzular’ın A’dan Z’ye merak ettikleri her şeyi sorabileceği ve aynı zamanda vakit geçirmekten zevk alacağı 
Koç’larıyla güzel bir ortam yakalamalarını hedeflemektedir. Zaman geçtikçe samimiyetin artıp, gırgır şamataların 
beraber yapıldığı bu projede her şey kuzular ve onları bekleyen
koçları için…

“Sadece eğlenmeyi değil eğlendirmeyi de biliyoruz.” Sosyal İlişkiler Alt Grubu olarak eğlencenin odak noktası ve 
yayıldığı merkeziz. Bir etkinliğin, aktivitenin, partinin organizasyon aşamasından gerçekleşip bittiği zamana kadar 
aktif olarak rol alan, oradan oraya koşturup ayarlamalar yapan; parti günü kalabalığın nabzını yoklayıp danslarıyla 
insanları coşturan deli dolu bir ekip olarak bizler her zaman motive ve her zaman eğlenceye hazırız.  Kulüp olarak 
da yaptığımız tüm çalışmalar dışında eğlenmeyi sevdiğimiz için her zaman coşmaya hazırız. Ayrıca kulüp ve alt 
grup olarak en büyük özelliğimiz sadece eğlenmeyi değil eğlendirmeyi de biliyoruz.

Sen de her zaman enerjiğim, sadece eğlenmeyi değil eğlendirmeyi de seviyorum diyorsan; etkinliklerin yapım 
aşamasında yer alıp kendine deneyim katmak ve tüm bunları yaparken çılgınca eğlenmek istiyorum diyen eğlence 
adamlarından biriysen Sosyal İlişkiler Alt Grup toplantısı 27 Eylül’de!

Sosyal İlişkiler Alt Grubu

                                    Koç - Kuzu Buluşması

Batu Ülkü IE - 2

Alt Gruplar
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Kampüste Yaşam

B i lkent ’te 
Yapılacaklar 
“Bilkent Üniversitesi kampüsü, 3.000 dönümü ağaçlandırılmış 

olmak üzere 5.000 dönümlük bir alan üzerine kurulmuştur. 

Modern ve bakımlı binaları ile üniversitenin kapalı alanları 500.000 

metrekareyi bulmaktadır.”

Bilkent Üniversitesi’ne hoş geldiniz arkadaşlar.  Üniversite hayatı 

mucizevî bir şeydir; adımınızı attığınız an kendinizi son sınıfta 

bulursunuz. Burada zamanın nasıl geçtiğine kimse akıl sır 

erdiremez.  Mademki zamanın nasıl geçtiğini anlamlandıramıyoruz, 

sorunu daha basitleştirip, 

“Zamanımızı nerede 

geçirmeliyiz ki geriye 

güzel anılar bırakalım?” 

sorusunun cevabını arayalım. 

Bakalım yardım edebilecek 

miyim? Gerçek bir Bilkentli 

olmak istiyorsanız, nerede 

sosyalleşmeyi biliyor olmanız 

son derece önemlidir.

Bilkent kampüsünde sıklıkla 
karşılabileceğiniz Mozart Cafe, gerek 

içecek çeşitleri gerekse sunduğu yiyecek 
çeşitlerinin fazlalığı ile öğrencilerin, özellikle 
sınav zamanında sıkça tercih ettiği bir yerdir.

Mozart1 Coffee Break2

Kampusun birçok farklı yerinde bulunan, 
sevimli fakat bir o kadar kalabalık bu kafe, 

Bilkent’in akışına dur deyip biraz nefes almak 
için ideal bir yerdir.

3

Bu kantin her ne kadar yurtta kalan 
öğrencilere yönelik tasarlanmış olsa da, 

manzarasıyla tüm öğrencilerin zaman zaman 
uğrayıp ve kahvaltı ettiği, vakit geçirmeyi 
sevdiği bir yer olmayı başarmıştır.

Mtilina quem haedo, ne in des rei pessme 
moli ferivir lost omnotemena.76. Yurt Kantini

Bilkent öğrencisi olan herkesin en az bir kere 
ama genelde gece gezmeleri dönüşünde 

uğradığı, köftesiyle meşhur olan Esat 
uzun yıllardır Bilkent öğrencilerine hizmet 
vermektedir. Tatmadan mezun olmamanızı 
tavsiye ederiz.

Esat – Doğu Kampus Nizamiye4

Ayça Duydu IE - 3
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Kampüste Yaşam

Her türlü kaynağa ücretsiz ulaşıp 
kullanabileceğiniz bu sihirli yeri çok da 

anlatmaya gerek yok aslında. Final dönemi 
kütüphane atmosferini yaşayarak öğrenmenizi 
dileriz.

Kütüphane5

Okuldan biraz olsun uzaklaşmak isteyenler 
için güzel bir seçenektir. Öğle aralarında 

değişiklik isteyen öğrenciler aradıkları lezzet 
çeşitliliğini burada bulmaları olasıdır. Yurt 
öğrencileri için, tam anlamıyla bir alışveriş ve 
yaşam merkezidir. 

Ankuva – Real6

Starbucks7

Bilkent çevresinde pek çok Starbuck 
bulunmasına karşın konumu itibariyle 

en uğrak ve en keyif veren Starbuck 
olma özelliğine sahip bu yerde, kahvenizi 
yudumlarken finallere çalışabilirsiniz. O günler 
sandığınızdan daha yakın.

9

Bilkent’te pide, lahmacun gibi lezzetleri 
özleyeceğiniz günler olabilir. Öğrenci İşleri 

Binası’nın yakınlarında olan Sözeri’de her 
özlemini çektiğiniz çeşitlilik ve lezzet sizleri 
bekliyor olacak.

Mtilina quem haedo, ne in des rei pessme 
moli ferivir lost omnotemena.Sözeri

Bilkent çevresinde geceleri canlı müzik 
dinleyebileceğiniz tek yerdir. Günün her 

saati hizmet veren bu yerde bilardo oynarken 
arkadaşlarınızla keyifli saatler geçirebilirsiniz.

High Fun – Bilkent 310

Çim Alan - Merkez Kampus8

Çim alanda gerçekleşen aktivitelerle her yıl 
adını sıkça duyacağınız çim alan, sıcak bir 

nisan günü sizi derslerden alı koyabilir, dikkatli 
olun.
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Bir Ankara 
    Rehberi 
Ankara’da Gidilmesi Gereken Yerler...

Tatlılar, tuzlular, poğaçalar... Bu 
küçük ve huzurlu pastanenin her 
şeyi birbirinden güzel. Ama bizim 
önerimiz; harika cheesecakeleri. 
Ümitköye gitmesi biraz zahmetli 
olabilir ama inanın buna değer.

Gelato, yani leziz İtalyan 
dondurması... 20 çeşit dondurması, 
isterseniz külahta, isterseniz devasa 
kuplarda, isterseniz makarna 
şeklinde tadabileceğiniz sakince bir 
yer. Hem de yakınımızda, Kentpark 
AVM’nin alt katında.

Ankara’nın en iyi nargilesi olduğu 
iddia edilen bu mekan, Bilkent 
2’deki yeriyle çok yakınımızda. 
Nargilesinin yanı sıra yemekleriyle 
de Bilkent’teki güzel yerlerden... 

Begüm Yüzbaşı IE - 2

Ankara’da bulabileceğiniz en doyurucu ve 
leziz kahvaltıyı mı arıyorsunuz? O zaman size 
Çukurambar’a, Sütiş’e gitmenizi öneriyoruz. 
Börekleri, omletleri, çeşit çeşit ekmekleri, 
balkaymağı ve daha nicesi ile harika bir pazar 
sabahı dileriz.

 Sütiş

Köz KovasıGelatoTurta

Kampüsten Çıkınca
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Ankara’da ne yapılır, nerelere gidilir? Bu soruya hemen hemen herkes Anıtkabir, Etnografya 

Müzesi... diye başlar ki haklılardır da, Ankara’ya gelince buraları görmek gerek. Ancak bir 

Bilkent Üniversitesi öğrencisi Ankara’da ne yapar, nerelere gider, işte bu sorunun cevabını 

vermeye çalıştık bu sayıda. Bazen arkadaşlarıyla geceleri eğlenmeye çıkar, bazen içkisini 

yudumlarken derin sohbetlere dalar, kimi zaman uzunca kahvaltısını yaparken pazar 

gününün yarısını geçirir, kimi zaman da sessizlik ve huzur arar. Bütün bu çeşitli ihtiyaçlara 

uygun mekanlar bulduk sizin için bu sayıda, kimi herkesin bildiği, kimi birçok Ankaralının 

bile bilmediği...  

Sakin, sessiz, huzurlu, biraz da 
romantik bir yer arayanlar için. 
Çok beğenilen bu kafe, Tunalı’daki 
erişimi rahat konumunda sizleri 
bekliyor.

Gece geç saatlere kadar açık, genç 
insanlarla dolu, bira&popcorn... Bir 
de beer pong oynamaya el verişli, 
hem de Tunus durağının on adım 
ötesinde.

Ege’den bir esinti arayanlar 
için ideal mekan Kefakula. 
Ege’nin renkleriyle bir Bodrum 
sokağını andıran dekorasyonu, 
Ege ve Yunan müziği ve harika 
mezeleriyle  ünlü bu mekan, Tunus 
durağının yakınında Bestekar’da.

Tunus Caddesi’nde erişimi kolay ve keyifli bir mekan 
mı arıyorsunuz? Dans etmeden keyifli vakit geçirmek 
isteyenle ve daha azını ödemek isteyenlere “happy 
hour”ları kaçırmayın deriz.

 Newcastle Pub

KefalukaUnderroofSardunya Kafe

Kampüsten Çıkınca
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Herkese St Petersburg’dan 

kucak dolusu sevgiler. Peki 

St Petersburg’da bulunmamı 

sağlayan “şans” neydi ? ESTIEM. 

ESTIEM sayesinde farklı 

ülkelerden, farklı kültürlerden 

gelen birçok insanla interaktif 

bir biçimde çalışma ve eğlenme 

imkanı bulabilirsiniz. St 

Petersburg’ ESTIEM’in Vision 

projesi için gittim ve gerçekten 

hayatımın en güzel günlerini 

geçirdiğim. Özellikle son 

günkü “party bus” Türkiye’de 

göremeyeceğiniz bir eğlenceyle 

beni buluşturdu. Bunun yanında 

Almanya’nın büyük şirketlerinden 

biri olan STILL tarafından verilen 

konferanslar, “Geri dönüşüm” 

konusu üzerine farklı bakış 

açıları kazanmamı sağladı. Bence 

endüstrici olan herkesin ESTIEM 

farkını yaşaması gerekiyor. Zaten 

eminim ki bir kere o zevki aldınız 

mı  bırakmak istemeyeceksiniz.

CM - Eindhoven Fool’s Day AW - Kiev Vision - St. Petersburg

Her yıl iki kez 250 ESTIEMer’ı 
buluşturan ESTIEM’in en 

büyük etkinliği CM’e katılma fırsatı 
buldum. Bizi diğer ESTIEMerlarla 
birlikte bir hafta boyunca 
Hollanda’nın ikinci büyük kenti 
olan Eindhoven’da ülkenin en 
seçkin üniversitelerinden biri 
ağırladı. Katıldığım ilk Estiem 
organizasyonu olmasına rağmen 
hem ESTIEM’i hem de kendinizi 
geliştirebileceğiniz workshopların 
ve genel kurul toplantılarının yanı 
sıra düzenlenen çeşitli etkinlikler 
sayesinde çabucak hissettim ben 
de ESTIEM ruhunu. Hollandalıların 
Queens Day dedikleri dünyaca 
ünlü festivalde bulunmak ve 
Avrupa’nın pek çok ülkesinde 
öğrenci grupları tarafından 
yapılan geleneksel Cantus Night’a 
tanık olmak bu organizasyonu 
benim için unutulmaz kılan 
etkinliklerden sadece ikisi. CM, 
ESTIEM’in daha çok içinde olmak 
isteyenler için harika bir etkinlik.

LG Kiev Fool’s Day Activity 

Week, ilk ESTIEM aktivitemdi. 

Uçağa binerken tanıdığım 

kimsenin olmamasının da 

etkisiyle korkarak gittim Kiev’e. 

Fakat ESTIEM aktivitelerinde bu 

korkunun çok yersiz olduğunu 

gider gitmez anladım. Yerel grup 

bizi karşıladığında mükemmel 

bir hafta olacağını fark ettim. İlk 

gününden son gününe kadar 

hayatımın en dolu haftalarından 

birini geçirdim Kiev’de. Tüm 

ESTIEMerlarla sanki birbirimizi 

aylardır tanıyormuş gibi eğlendik. 

Gecesiyle gündüzüyle inanılmaz 

bir etkinlikti. Son gün gözlerimiz 

dolarak vedalaştık herkesle. İşin 

kötüsü bir kere katılınca gözünüz 

hep portaldaki yeni etkinliklerde 

oluyor

Tuğçe Yanıkkaya IE - 2 Ece Hatipoğlu IE - 2 Ezgi Ulu IE - 2

ESTIEM



European Students of Industrial Engineering and Management 
(ESTIEM), 1990 yılında Avrupa’daki Endüstri Mühendisliği ve İşletme 

bölümü öğrencileri arasındaki iletişimi güçlendirmek amacıyla 
kurulmuştur.

Günümüzde tüm Avrupa’da 26 ülkeden toplam 64 üye üniversite ile 
47.000 den fazla endüstri mühendisliği ve işletme  öğrencisi bu ağ ile 

yeni kültürler tanıma ve kendilerini geliştirme fırstı bulmaktadırlar.
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BrainTrainer - Madrid MC - CoM - İstanbul Yaklaşan Etkinlikler

ESTIEM’in her sene düzenlediği 
TIMES Vaka Analizi 

yarışmasının yarı finallerinden 
birini düzenlediğimizde yakından 
tanışma fırsatı bulduğum ESTIEM 
ruhunu, 12-18 Nisan tarihlerinde 
“BrainTrainer Madrid” etkinliğine 
katılarak doyasıya yaşadım. 
Bir hafta boyunca iletişim, 
sunum yetenekleri, vaka çözüm 
yöntemleri ve daha birçok farklı 
konuda aldığımız eğitimlerin yanı 
sıra Avrupa’nın farklı yerlerinden 
gelen yeni insanlarla tanışmak 
çok güzel bir deneyimdi. İlk 
üç gün boyunca Madrid şehir 
merkezinin hemen dışındaki 
dağlarda kır evinde kalıp uyku 
tulumlarında uyumak, haftanın 
geri kalanında şehrin tadını 
çıkarmak harikaydı. Ayrıca bizleri 
ağırlayan Madrid’li dostlarımızın 
konukseverliği, nefes kesici 
bulduğum şehirde geçirdiğim 
zamanın göz açıp kapayıncaya 
kadar geçmesini sağladı.

Kaan Erdem IE - 3 Ece Teoman ECON - 3 Etkinlikler ile ilgili detaylı 
bilgiye ulaşmak ve gelecek 
etkinliklerden haberdar olmak 
için: www.estiem.org adresini 
ziyaret edebilirsiniz.

ESTIEM ağına yeni üyeler 
katan, tüm yerel gruplarla ve 

onların aktiflikleriyle ilgilenen 
Members Committee’nin 
Coordination Meeting’i, İstanbul-
Boğaziçi’nde, 4 farklı ülkeden 
ve 8 farklı yerel gruptan 11 
katılımcı ile gerçekleşti. Members 
Committee’nin gidişatını, 
gelecekle ilgili planlarını 
konuşup çeşitli aksiyon planları 
oluşturduk. Tüm Coordination 
Meeting’lerde olduğu gibi hem 
deneyimli hem de yeni aktif olan 
üyeler vardı ve hepimiz çok kısa 
sürede kaynaştık. Her ESTIEM 
aktivitesinde olduğu gibi sıkı 
çalıştıktan sonra eğlenmeyi de 
ihmal etmedik! Bowling, gece 
kulübü, shot bar ve Boğaziçi’nin 
kampüsünde hem ESTIEMerlarla 
keyifli vakitler geçirdik. Ve yine 
her zamanki gibi bu etkinlikten de 
bir şeyler başarmış olma duygusu, 
yeni arkadaşlıklar ve biraz da 
hüzünle ayrıldık.

Oktoberfest Activity 

Week, Munich                    

23.09.2013-  28.09. 2013     

Başvuru Aralığı: 26.07 - 25.08 

Katılım Ücreti: 70 €

UKA Activity Week 

, Trondheim                      

17.10.2013 - 22.10.2013       

Başvuru Aralığı: 16.08 - 15.09 

Katılım Ücreti: 90 €

BrainTrainer Izmir 2013,                                                 

İzmir            

01.12.2013 - 07.12.2013                                                  

Başvuru Aralığı: 22.08-10.11 

Katılım Ücreti: 70 €

Movie Stars New Year’s Eve,                                      

Warsaw   

29.12. 2013- 02.01.2014   

Başvuru Aralığı: 22.08 - 10.11  

Katılım Ücreti: 70 €

ESTIEM
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Günümüz dünyasının belki de en popüler ressamı olan Leonardo 
Da Vinci aslında bir avuç resim bıraktı ardında. Çünkü kendisi 

tam bir dikkat yoksunuydu. Başladığı hemen hemen hiçbir resmi tam 
olarak tamamlayamadı. Kendisine ait olan “Sanat eseri hiçbir zaman 
bitirilemez, sadece terk edilir.” sözü de bu ifadeleri doğrular nitelikte 
sanırım.  Yaşadığı çarpık ilişkiler de bu dikkat yoksunluğunun   ayrı 
ayrı sonuçları gibi görünüyor. Tamamladığı nadir resimlerden 
olan ve onu üne kavuşturan en önemli eseri Mona Lisa da bu 
ilginç ressamın ilginç hayatının bir yansıması. Eserde Lisa’nın “ters” 
oturuşu ve yarım gülümsemesinin yanı sıra dikkat çeken bir diğer 
konu da Mona Lisa’nın kaşları. Figürün hiç kaşı yok. Bazı söylentilere 
göre güzel görünmesi için Leonardo figürün kaşlarını aldı veya hiç 
resmetmedi. Bu sorunun gerçek cevabını hiç öğrenemeyeceğiz 
maalesef.

Hemen herkes Vincent Van Gogh’u kulaklarını kesen ressam olarak 
tanısa da onun hayatı büsbütün ilginçliklerle dolu aslında. Onun 

hakkındaki en garip taraf, yaşamı boyunca tek bir resim satabilmesi 
sanırım. Şu an bu kadar ünlü olan ressam, hayatı boyu sefalet içinde 
yaşamış maalesef. Doğru düzgün hiç resim satamasa da umudunu 
yitirmemiş şu sözüne bakılırsa; “ resimlerimin satmaması konusunda 
bir şey yapamam. Gene de bir gün gelecek, insanlar onların boya 
parasından fazlasına değdiğini anlayacak.” Van Gogh bu umudu mecbur 
olduğu için içinde tutmuştur belki de. Zira ressamlıktan önce misyoner 
olmak için her yolu denemiş, akademiye dahi gitmiş fakat bu mesleğe 
uygun görülmemiş. Daha sonraları madencilik bile yapmış bu sırada 
resim yapmaya başlamış. Resim onun için bir nevi son çare. Belki de 
bu durumdur umudunu ayakta tutan. İyi ki de öyle olmuş çünkü onun 
sayesinde resim tarihi adeta tuvalden atlayan canlı renklerle tanıştı. 
Bu parlaklık Sanayi Devriminde üretilen yeni renk pigmentlerinin de katkısıyla oluştu fakat Van Gogh da onları en etkili 
şekilde kullandı. Hatta bu renkler onun için uğruna ölünecek derecede güzel ve alımlıydı diyebilirim. Kendisi deliliğinin 
ileri aşamalarında doğrudan tüpten boya yermiş. Nörolojik semptomlarına boyalardaki zehirli maddelerin sebep olduğu 
da ileri sürülmektedir. 

Büyük Ressamların
İlginç Hayat Hikayeleri

Tarih boyunca tüm ressamlar fırtınalı hayatlar yaşamadı, hatta birçoğu sakin hayatlar 
geçirerek meslek hayatlarının tadını çıkardı ve vakti geldiğinde yaşama veda ettiler. 
Ancak en meşhur ressamların çoğu bir bunalımdan diğerine sendeleyerek ızdırap 
dolu hayatlar sürdü ve hatta dünyaca ünlü olanlarının büyük kısmı hepinizi şaşırtacak 
derecede farklı yaşadı.



Keyif Köşesi

  21

Resim dünyasının bir diğer dâhi ismi: Pablo Picasso. Hemen 
herkes onu tanır fakat pek az kişi onun hayatı hakkında bilgi 

sahibidir. Picasso, resmi dış dünyaya olan bir açılım olarak görür. 
Öfkesini de sevincini de resimle anlatır. Bunu da en güzel kendisi 
anlatıyor aslında; “Resim sadece dairelerin duvarlarını süslemek 
için orada değildir. Düşmana karşı hücum ve savunma savaşı 
sürdürmenin bir vasıtasıdır”. Picasso, resme en erken başlayan 
ve en genç keşfedilen ressamlardan biri. Picasso’nun babası da 
ressammış ve onun sayesinde 12 yaşında resim yapmaya başlamış. 
Kısa süre sonra babası onun üstün yeteneğini fark ettikten sonra 
resim yapmayı bırakmış hatta. Picasso aynı zamanda tam bir 
hayvansevermiş; fakat onunki ilginç bir sevgi. Bir köpek, bir kedi, 
bir fare koleksiyonu ve küçük bir maymuna sahipmiş ancak bu 
hayvanların hiçbirini beslemezmiş. Hayvanlar kendi yiyeceklerini 
kendileri bulurlarmış. Bu davranış da onun aşırı pasaklı kişiliğinin 
bir yansıması sanırım. Dostlarının anlattığına göre; Picasso yüksek 
kâğıt, tuval, boş şişe ve ekmek kabuğu yığınları içinde yaşar ve 
aralarındaki minik patikalardan geçerek banyoya ve şövalyeye 
varırmış. 

Picasso’nun diğer ilginç yanıysa cesareti. Faşizme karşı tavır almıştı, 
eserleri “dejenere” ilan edilmiş ve Yahudi olduğundan şüpheleniliyormuş. 

İngiltere, ABD ve Güney Amerika’ya kaçma planları yapmış fakat ani ve cesur 
bir kararla Paris’e dönmüş. Alman görevliler tarafından sorguya çekilmiş ve 
onlara gülümseyerek savaşın vahşetini anlatan Guernica isimli tablosunun 
kartpostal röprodüksiyonlarını vermiş. Alman büyükelçisi kartpostalı almış, 
dudak bükerek ‘Bunu siz mi yaptınız, öyle mi Monsieur Picasso?’ demiş. 
‘Hayır’ demiş Picasso ‘siz yaptınız.’ Biyografi yazarlarının hemen hepsi hikâyeyi 
dikkate almasa da, atılgan ressamın böyle cüretkâr bir tavır aldığını hâyâl 
etmek hiç zor değil. 

Büşra Gümüşay IAED - 2

        Guernica - Pablo Picasso
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W
ORK & TRAVEL GÜNLÜğÜ

İstanbul’dan 
b a ş l a y ı p 
on bir saat 
süren uzun bir 
yo l c u l u ğ u m u z u n 
ardından New 
York J.Kennedy 
havaalanına indiğimizde 
h e y e c a n l a n m a y a 
başlamıştık. Pasaport kontrolü 
sırasında birkaç zorlu soruya 
cevap verdikten sonra resmen 
Amerika’ya ayak basmış olduk. 
Tren hattının nasıl işlediğini çözmeyi 
başardıktan sonra şehir merkezine doğru 
yol aldık. New York’ta bizi gökdelenler 
karşılamıştı. O gökdelenlerin arasında yürürken 
ve sokaklarda daha önce hiç görmediğimiz 
tarzda arabaları görünce, bambaşka bir dünyaya 
adım attığımızı anladık. 

 İki saatlik bir uğraştan sonra Brooklyn’deki 
hostelimizi bulduk ve eşyaları koyup Times Meydanına 
doğru yola çıktık. New York’ta dikkatimizi çeken ilk şey 
metroyu kullanarak her yere kolaylıkla gidilebiliyor olmamızdı. 
Buna rağmen Amerika’da toplu taşıma araçlarına genelde fakirler 
biniyor. Ülkede araba ve benzin fiyatları oldukça düşük, bu nedenle 
maddi durumu iyi olan herkesin kendi arabası var. 

 Times Meydanı’na ulaştık, metrodan çıktığımız anda filmlerde 
gördüğümüz o Times Meydanı karşımızdaydı, ışıl ışıl reklam panolarının 
olduğu bir sürü turistin dolaştığı çok kalabalık bir yerdi. Dünyanın finans 
merkezi olan Wall Street ile iç içe geçmiş olan bu meydanı özel kılan ise bir sürü 
alışveriş merkezi ve her türlü eğlence mekânının olması. İlk günümüzü özellikle 
geceleri çok güzel olan bu meydanda tamamladık. 



Yurt Dışı Anıları

  23

İkinci gün ise New York’daki 
ünlü Central Park’a git-
tik. Central Park’ın özelliği 
ise New York gibi gök-
delenler ve işyerleriyle 
kaplı bir metropolde nefes 
alınabilecek doğal bir park 
olması. Yaklaşık 3.500 me-
trekare olan bu parkta 
birkaç kez kaybolduk.  Park-
tan ayrıldık ve Brooklyn’e 
döndük. Basket oynayan ve 

büyük parlak jantlı jeeplerde gezen siyahi insanlar bu şehrin vazgeçilmezleri . 

New York’taki son günümüzde ise Özgürlük Heykeli’ne doğru yola çıktık. Feribot yolculuğunun ardından ada-
ya vardık. Adayı gezerken bir anda hava kararmaya başladı, yağmur bulutları doldu ve birkaç dakika içinde çok 
şiddetli bir yağmur başladı. Çevredeki herkes yağmurdan korunabileceği bir yer arıyordu. Biz de hemen bir hedi-
yelik eşya mağazasına sığındık. Birkaç dakika daha geçti ve yağmur fırtınaya dönüştü, dışarıda duran bazı restoran 
masaları devrildi, ağaçlar deli gibi sallanmaya başladı ve feribot seferlerini  1 saatliğine iptal ettiler. Bir süre gergin 
bekleyişten sonra hava tekrar eski haline geldi ve biz de geri döndük. 

Amerika’ya gelmişken güney kesimlerini  de görmeyi çok istiyorduk. Amerika’da yaşayan bir aile dostumuzun 
arkadaşı tır şoförü idi. New York’tan yola çıkıp Texas’a eşya bırakacağını söyledi ve bizim de onunla gelebileceğimizi 
söyledi. 2 gece  3 gün süren bir tır yolculuğu yaptık. Yolda olduğumuzdan geceleri tırın içinde uyuyorduk ve so-
nunda Texas’a vardık. 

Texas’ta kaldığımız şehir Houston idi,  burası da New York gibi yüksek binalarla doluydu. Eyalet Amerika’nın en 
güneyinde yer aldığı için aşırı sıcaktı, öğle vakti sokaklarda dolaşmak neredeyse imkansızdı. Texas’ın Meksika’ya 
sınırı olduğundan dolayı bol bol Meksikalı buraya yerleşmiş. Afişlerde hep İspanyolca yazılar vardı. Amerika’nın 
kuzey kesimlerinde pek çok siyahi insan yaşarken, güney bölgelerinde genellikle Meksikalılar var. Houston’daki 
ikinci günümüzde şehri gezerken İspanyolca konuşan insanlardan oluşan bir kalabalık gördük, gidip baktığımızda 
Latin festivali olduğu gördük. Venezuela  ve Kolombiyalılar bachata, salsa gibi danslar yapıyordu, onları izledik ve 
Güney Amerika’ya has yemeklerin tadına bakıp festivalin keyfini çıkardık. 

Texas’ta bir haftayı doldurmuştuk ve her zaman gittiğimiz 
Irish Bar adlı bir mekân vardı. Yine oraya gitmiş otururken, 
sarhoş 4 - 5 kişiden oluşan bir grup geldi ve o an filmlerde 
gördüğümüz bir sahne yaşadık. İçlerinden biri herkese 
benden 1 shot diye bağırdı ve barmen önümüze shotları 
koydu.  Aralarından biri bizim yabancı olduğumuzu anladı 
ve yanımıza gelip konuşmaya başladı. Onunla 2 - 3 saat 
süren güzel bir muhabbetin ardından diğerleriyle de bi-
raz konuştuk ve hostelimize geri döndük. Texas’ta dik-
katimizi en çok çeken şey; bir sürü evsiz insan olması ve 
gece 12’den sonra şehir çok güvenli olmadığı, evsiz insan-
lar yolunuzu çevirip para isteyebiliyorlar. Texas’ta 1.5 hafta 
kaldıktan sonra uçakla New York’a geri döndük.
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Amerika’daki son yolculuğumuzu Harvard ve MIT üniversitelerini görmek için Boston’a yaptık. New York’tan 
trenle 6 -7 saat uzaklıktaydı. Sabah erkenden kalkıp biletlerimizi aldık ve Boston’a doğru yola çıktık. Trene 
bindiğimizde New York’ta hava sıcaktı ve New York’un bitmek bilmeyen gökdelenlerini izleyerek yolculuğun key-
fini çıkarıyorduk. Ancak kuzeye doğru gitmeye başladıkça hava soğumaya ve yağmur yağmaya başladı. Bir ara 
fırtınaya dönüşen rüzgâr yağmurla birlikte korkutucu bir hale gelmeye başlayınca, “Acaba gelmese miydik?” diye 
düşünmeye başladık.

Uzun süren yolculuğun sonunda kendimizi hostele attık. Hostelde bizim 
gibi maceraperest Hollandalılarla tanışıp sohbet ettik, 5 arkadaş araba 
kiralayıp Amerika’yı bir uçtan diğerine geziyorlarmış. Bilkent’te aldığımız 
İngilizce eğitimin yararını burada gördük, seyahatimiz sırasında dil ko-
nusunda hiçbir sıkıntı yaşamadık, bir sürü Amerikalıyla tanışıp rahatça 
sohbet edebildik.

Boston, küçük ve rengarenk sevimli evlerden kurulmuş bir şehir, kuzey-
de olduğundan havası genellikle bulutlu ve serin. Eğitim ve gelir düzeyi 
yüksek olan bu şehirde ilk olarak Harvard Üniversitesini ziyaret ettik. 
Kampüse girdiğimizde bizim gibi birçok turistin orada olduğunu gördük. 
Yaz okulu zamanı olduğundan öğrenciler de okuldaydı, birkaç tanesiyle 
sohbet edebildik. Filmlerde gördüğüm o Harvard binalarının içinde ol-
mak benim için bambaşka bir heyecandı. Burayı gezip fotoğraflarımızı 
çektikten sonra MIT’ye doğru yola çıktık. Büyük icatlar yapan insanların 
çıktığı bu üniversiteyi gezip bol bol fotoğraf çektikten sonra hostelimize 
geri döndük. Ertesi gün Boston şehir merkezini gezdik ve tekrar New 
York’a doğru yola koyulduk.

Son yolculuğumuzdan sonra Türkiye’ye dönüş vakti gelmişti. Yaklaşık 
3 ay zaman geçirdiğimiz Amerika’ya çok alışmıştık ve ayrılırken biraz 
hüzünlendik. Work & Travel sayesinde pek çok ülkeden arkadaşımız 
olmuştu, onlarla vedalaştık ve havaalanına doğru yola koyulduk. Bizim 
için bambaşka bir deneyim oldu. Amerika’yı hep filmlerde görürdük 
ama gideceğim hiç aklıma gelmezdi. Work & Travel sayesinde New 
York’taki o gökdelenlerin arasında dolandık, filmlerde izlediğimiz Man-
hattan sokaklarında yürüdük ve daha pek çok şey yaptık. Work & Travel ; 
bambaşka kültürleri tanımak ve macera yaşamak isteyen herkesin mutlaka yapması gereken bir şey.

 Oğuz Atalay   IE - 2                                    Onur Yıldırım   ACC - 2
     IE 
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Ankara Etkinlik Rehberi
Ankara, diğer adıyla “memur kenti”... Erken biten gece 
eğlenceleri ve resmi havasıyla herkese biraz sıkıcı gelir 
Ankara. Ancak, burada yaşayan bilir ki gidilecek bir oyun, 
bir konser, gezilecek bir sergi ya da sıcacık patlamış mısır 
eşiliğinde izlenecek bir film hep vardır. Eylül, Ekim ve Kasım 
aylarında gerçekleşecek görülmeye değer etkinlikleri sizler 
için araştırdık. 

NEVA
Konusunu  ve ismini Ilgın Olut’un yazdığı Neva 
adlı romandan alan film yaşanmış anıların 
beyazperdeye yansıtılması niteliğinde... Baş 
rollerini Şükrü Özyıldız ve Başak Parlak’ın 
paylaştığı film Ankara’da iki gencin ilişkilerini 
ve yaşadıklarını konu alıyor.
Vizyona Giriş: 20 Eylül
Tür:  Romantik

ALEX CROSS
Psikoloji eğitimi almış cinayet masası detektifi 
Dr. Alex Cross, bir yakının öldürülmesi üzerine 
bir katilin peşine düşer ve Picasso olarak anılan 
bu suçlunun ilk cinayeti olmadığını öğrenir. 
Kedi fare oyununa dönen kovalamacada, 
işler kişisel boyut alınca Cross kendi ahlaki ve 
psikolojik sınırlarını da zorlayacaktır.
Vizyona Giriş: 20 Eylül
Tür: Macera ,  Polisiye ,  Suç

YERÇEKİMİ
Sandra Bullock ve George Clooney’in astronot 
olarak baş rollerde bulunduğu film, iki as-
tronotun uzay boşluğundaki çaresizliğini ve 
yaşadıklarını konu alıyor. Uzayın derinliklerinde 
kaybolan ikilinin başına gelenler güzel bir kur-
guyla izleyiciye sunuluyor.
Vizyona Giriş: 25 Ekim
Tür: Bilim Kurgu ,  Gerilim

THOR: KARANLIK DÜNYA
Serinin ikinci filmi olan Thor:Karanlık Dünya’da 
tanrıların mücadelesi devam ediyor. Filmde, 
babası tarafından güçleri alınan Thor, kendini 
yenilmez yapan  çekicini yeniden kullanmaya 
hak kazanarak hikayeye  devam ediyor.
Vizyona Giriş: 18 Ekim
Tür: Animasyon ,  Aksiyon ,  Macera
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Kültür & Sanat

26

Levent Yüksel
Tarih: 28 Eylül 
Yer: Jolly Joker Ankara

19 Eylül - Ezginin Günlüğü
26 Eylül - Zakkum
9 Ekim - Can Bonomo

Pink Martini
Tarih: 26 Eylül
Yer: Congresium Kongre ve Fuar 
Merkezi

Yeni Türkü
Tarih: 13 Eylül
Yer: Jolly Joker Ankara

Sezen Aksu
Tarih: 11 Eylül
Yer: Kentpark

21 Eylül - Pentagram
4 Ekim - Redd
9 Ekim - Orphaned Land
8 Kasım - Mehmet Erdem

Cem Adrian
Tarih: 11 Ekim
Yer: Jolly Joker Ankara

Demet Akalın
Tarih: 27 Eylül
Yer: Jolly Joker Ankara

Fettah Can
Tarih: 14 Eylül
Yer: Jolly Joker Ankara

Visions of Mexican Art
Tarih: 4 Eylül - 15 Kasım
Yer: CerModern

Tarkan
Tarih: 28 Eylül
Yer: Kentpark

Çengelhan Rahmi Koç Müzesi Sergi
Tarih: 5 Eylül - 31 Aralık






